

# KIDZANIA İSTANBUL

KLİVET ve Boehringer Ingelheim, Veteriner Hekimlik mesleğini çocuklara tanıtarak, mesleğe değer katmaya devam ediyor.

## KLİVET ve Boehringer Ingelheim KidZania projesi için bir arada

KidZania 3-13 yaş arasında bulunan çocukların farklı meslek gruplarını deneyimlediği ve bu meslekleri eğlenerek öğrendiği bir çocuklar ülkesi.

**K**üçüklerin büyük hayallerini gerçekleştirdiği, eğlence ve eğitimin birleştiği bir dünyaya hoş geldiniz! KLİVET KidZania, çocukların hayal güçlerini serbest bırakmalarına, farklı meslekleri deneyimlemelerine ve gerçek dünyayı keşfetmelerine olanak sağlayan benzersiz bir eğlence ve eğitim merkezidir.

**KLİVET'in KidZania'da çocuklara rol model olduğu bir istasyonu var. Ne amaçla bu projeyi başlattınız? KLİVET için anlamı nedir?**

KLİVET olarak mesleğimizi

gelecek nesillere doğru aktarmak üzere 2019 yılında KidZania'da bir Veteriner Kliniği istasyonu kurduk, 5 yıldır da aktiviteler ve özel günler ile desteklediğimiz çok güzel bir proje oldu. KidZania 3-13 yaş arası çocukların farklı meslekleri deneyimlediği ve eğlenerek öğrendiği bir çocuklar ülkesi. Bu ülkede çocuklar polis, doktor, itfaiyeci, diş hekimi, kurye, satış görevlisi gibi pek çok farklı iş grubunu deneyimliyor, ancak içerisinde veteriner hekimliğe dair bir alan yoktu. KLİVET olarak misyonlarımızın başında mesleğimizi farklı

alanlarda temsil etmek ve doğru tanıtmak var, bu amaçla geleceğin hayvan severleri olacak çocuklara Veteriner Hekimliği aktarmak ve sevdirmek istedik.

KidZania'da yapılan anketlerde de çocuklardan gelen taleplerde en çok istenilen meslek gruplarından biriydi Veteriner Hekimlik. Bu doğrultuda veteriner hekim olma deneyiminin canlandırılması için KLİVET olarak kolları sıvadık ve büyük emeklerle 5 yıldır çocuklara mesleğimizi bu alanda tanıtmaya devam ediyoruz. Etkinliğe gelen her çocuk, önce üzerine

önlük giyiyor, stetoskop takıyor ve KLİVET tarafından hazırlanan bir bilgilendirme ile Veteriner Hekimlerin neler yaptığını öğrenerek, eşsiz bir deneyim yaşıyorlar. Bugüne kadar 175.000 çocuğun yaşadığı bu eşsiz deneyim, gelecek nesillere mesleğimizin doğru aktarılmasında çok önemli bir rol alıyor.

**Geçtiğimiz günlerde burada Devlet koruması altındaki çocuklarla bir etkinlik düzenlediniz, tam olarak neler yaptınız?**

KLİVET olarak KidZania'da yeralan bu istasyonda sektör

paydaşlarımızın destekleri ile yıl içinde farklı etkinlikler geliştiriyoruz. Bu amaçla bize 5 yıldır destek veren Boehringer Ingelheim ekibi ile de güzel bir işbirliği içindeyiz. Bu projede birlikte çalıştığımız Kalben derneği de devlet koruması altındaki çocukların hayatlarına güzel anlar ve katkılar yapmak üzere çalışan çok önemli bir dernek. Kalben Derneği ve Boehringer Ingelheim işbirliği ile KLİVET olarak devlet koruması altındaki 25 çocuğu yurtlardan alarak, KidZania'ya getirdik. Onlara meslekleri deneyimledikleri ve eğlenerek öğrendikleri bir gün armağan ettik. Bir çok çocuk ailesi ile birlikte bu alanı deneyimleme şansına sahip olsada, kendi imkanları ile bu deneyimi yaşayamayan çocuklara ulaşmak bizim için çok önemliydi. Bu konuda doğru çocuklara ulaşmamız ve çocukların alana güvenle geliş-gidişinin sağlanması için Kalben ve Boehringer Ingelheim ile hep birlikte bu etkinliğe emek verdik. Sonuçta etkinlik günü çocukların gözlerindeki o parıltıyı görmek paha biçilemez.



### Mesleği doğru tanıtmak bizim için çok önemli dediniz, bunun için neler yapıyorsunuz?

Klinisyen Veteriner Hekimler Derneği (KLİVET) olarak kurulduğumuz günden beri mesleğimizin gelişimi üzerine emek verdik. Her yıl meslek için eğitim faaliyetleri ile pek çok meslektaşımız ile bir araya geliyoruz. KLİVET yaptığı işler ile pek çok ilke imza atan bir dernek, KidZania da bu ilklerden biri... Çocuklara Veteriner Hekimliği doğru aktardığımız bir diğer

### KidZania'da yapılan anketlerde çocuklardan gelen taleplerde en çok istenilen meslek gruplarından biri Veteriner Hekimlikti.

eserimiz de Vetmen kitapları, serinin 4. kitabını çocuklarla buluşturduk. Pedagojik desteklerle hazırlanan kitapta mesleğimizi gelecek nesillere aktarıyoruz. Bunun yanı sıra Veteriner Hekimlik Öğrencilerine Burs sağlıyoruz. Yine Veteriner Hekimlik Öğrencileri için düzenlediğimiz KLİVET Öğrenci Kongresi ve Metaverse seminerleri ile de mesleğimizin geleceği olan hekim adaylarına farkındalık kazandırmak için çalışmalarına devam ediyoruz. Gelecekte mesleğimizin toplumdaki yerinin ancak gelecek nesillerde oluşacak farkındalıkla gelişeceğini düşünüyoruz.

### BOEHRINGER INGELHEIM'DEN TEŞEKKÜR

Boehringer Ingelheim olarak en büyük misyonumuz "Nesiller boyu yaşamları dönüştürmek"tir. Bu misyon doğrultusunda veteriner hekimlerimize sunduğumuz yenilikçi çözümler ile birlikte geleceğin veteriner hekimlerine de ışık tutmak, çocuklarımıza veteriner hekimlik mesleğini tanıtmak ve geleceklerini şekillendirmelerine katkı sağlamakta en önemli önceliklerimizdendir. Yaklaşık 5 yıl önce, çocuklarımızı



Çocuklar KidZania'da eğlenerek öğrenmeye devam ediyor.



### Kalben Derneği etkinlik yorumu ;

“Kliver Derneği ve Boehringer iş birliğiyle düzenlediğimiz etkinlikte, çocuklarımızı KidZania'nın renkli ve eğitici dünyasıyla buluşturarak onlar için unutulmaz bir gün yaşattık. Kalben Derneği olarak, devlet koruması altındaki çocuklarımızın hayal dünyalarını genişletmek, özgüvenlerini desteklemek ve yeteneklerini keşfetmelerine olanak sağlamak için çalışıyoruz. KidZania'da, çocuklarımız farklı meslekleri deneyimleyerek hem eğlendiler hem de hayata dair yeni bakış açıları kazandılar. Bu tür etkinlikler, çocuklarımızın kendilerini daha değerli hissetmelerine ve topluma uyum süreçlerine olumlu katkı sağlıyor. Kliver ve Boehringer'in bu anlamlı iş birliği, çocuklarımızın yüzündeki gülümseme ve gözlerindeki heyecanla taçlandı; destekleri için sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz.”

Seda Dokuzkardeş  
Proje koordinatörü / KALBEN

veteriner hekimlik mesleğini tanıtmak ve bu mesleği deneyimleyebilme imkanı vermek için Kliver Derneği iş birliğinde bir veteriner kliniğinin açılmasına katkı sağlamıştık. Bu süre zarfında çocuklarımız veteriner hekimliği mesleğini tanıtmak amaçlı bir çok aktivite gerçekleştirdik. Fakat bu aktivitelerden en değerlisi, Kalben Derneği koruması altında olan çocuklarımız ile gerçekleştirdiğimiz aktiviteydi.

11 Kasım tarihinde KidZania'da Kalben Derneği bünyesinde koruma altındaki çocuklarımız ile hem çeşitli meslekleri deneyimleyebilecekleri hem de eğlenceli vakit geçirebilecekleri bir aktivitede bir araya geldik. Nesiller boyu yaşamları dönüştürmek misyonu ile çıktığımız bu yolda Boehringer

Ingelheim olarak çocuklarımızı güzel anılar ve belkide geleceklerini şekillendirecekleri bir çok deneyimi yaşatmayı amaçladık.

Çocuklarımızın gözlerindeki heyecana ve ışığıyla ortak olmak yaptığımız işin en değerli kısmıydı. Boehringer Ingelheim olarak, geleceğimiz çocuklarımızın gelişmelerine katkıda bulunmaktan çok mutlu ve umutluyuz. İleriki yıllarda da aynı misyon doğrultusunda çeşitli sosyal sorumluluk projelerine hız kesmeden devam edeceğimizin, toplum ve hayvan sağlığına katkıda bulunmak için üstümüze düşen sorumlulukları yerine getireceğimizi tekrar belirtmek isteriz.

Bu organizasyonda emeği geçen başta Kliver ve Kalben Derneği ile Boehringer Ingelheim SD4G ekibine çok teşekkür ederiz. ■